ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2014 № 154/2
Об утверждении программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
МО Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области до 2030 года

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (с изменениями), «Методическими рекомендациями по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» №204 от 06.05.2011г, Градостроительным кодексом РФ, Уставом Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области до 2030 года.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   С.А.Шейдаев